
                                                                               Číslo smlouvy objednatele: 111-2018-523206 
                                                                                           
                                                                                      Číslo smlouvy  zhotovitele: 

 
- 1 - 

Dohoda o ukončení příkazní smlouvy  
o obstarání záležitostí příkazce  

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:  

 
 
 

Příkazce:  Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
            Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

                  Pobočka Znojmo  

       

      zastoupený: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí pobočky 
       ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: RNDr. Dagmar Benešovská 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
      Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo     
      Tel.: +420 702167665    
      E-mail: znojmo.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3  
      Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx  
      Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
 

(dále jen „příkazce“)  

                   

a 

 

Příkazník:   Ing. Leoš Kratochvíl  

Sídlo:     Žleby 19, Strhaře, 679 23  Lomnice u Tišnova 
Zastoupený:             Ing. Leošem Kratochvílem 
IČO:      137 19 394 
DIČ:      CZ6406231535 (není plátce DPH) 
Zápis v živnostenském rejstříku: MěÚ Tišnov 
Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon/fax:    +420 776773075, +420 549450622 
e-mail:     leos.kratochvil@centrum.cz 
ID DS:         ---- 
 

 

(dále jen „příkazník“) 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Číslo smlouvy objednatele: 111-2018-523206 
                                                                                           
                                                                                      Číslo smlouvy  zhotovitele: 

 
- 2 - 

Čl. I 
Předmět dohody 

 

1.1 Smlouvní strany se dohodly ke dni 9. 5. 2018 na ukončení příkazní smlouvy o 
obstarání záležitostí příkazce č. 111-2018-523206 ze dne 29. 1. 2018. 

1.2  Smluvní stra     ny prohlašují, že ke dni 9. 5. 2018 považují veškerá svá práva a 
povinnosti sjednané shora uvedenou příkazní smlouvou za vypořádané a 
prohlašují, že nemají vůči sobě žádné další závazky. 

 
Čl. II 

Závěrečná ustanovení 
 

2.1 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto 

smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, 

nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále 

dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv příkazce. 

2.2 Tato dodohada je sepsána ve 4 vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana po 
jejím podpisu obdrží 2 vyhotovení. 

2.3 Smluvní strany  prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 

svými vlastnoručními podpisy. 

  
 

Ve Znojmě dne  9. 5. 2018   

 

 

…………………………………..                                   

RNDr. Dagmar Benešovská 

       příkazce 

 

 

………………………………….. 

     Ing. Leoš Kratochvíl 

            příkazník 

 

   

   

   
   

 


